]IIuilrcíPru DT SAGBTS
f& 27s

SAGRES
C.1l.PJ.: 53.310.r93/0001-01 E.l.4l.lB

l.il1,4.+n1..-.
-'

PORTARIA MUNICIPAL N" 0260/2022
DE 08 DENOVEMRODE2022.

O cidadã0, ROBERTO BATISTA PIRES, Prefeito do MunicÍpio de Sagres, Estado de São Paulo, no uso de suas

akibuiçoes legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESO LVE:

Artiqo 1.0 - Revogar, na presente data, a Portaria Municipal No 0190/202í de 28 de Maio de 2021 referente

a Nomeação da Senhora, Vitória Cancian Mangelardo Luciano,Auxiliar Administrativo da

Prefeitura Municipal de Sagres, matrícula funcional no 4041, em substituicão a SÉ Regiane
Rodrioues da Silva Diretora de Unidade Educacional da Prefeitura Municinal de Sao res

matrícula funcional no 881 em viÉude de ser testemunha da referida Comissão , Vitória
Cancian Mangelardo Luciano integrará a Comissão de Sindicância Contraditória, destinada a

apurar, a aplicação de vacinas pela Secretaria Municipal de Saúde fora do plano de
vacinação estabetecido pelo Estado de São Paulo, conforme comunicação feita pela

Secretária da Saúde, através do oficio 2512021 de í5 de abril de 202í, no prazo de 60

(sessenta) dias, conforme se trate de processo de sindicância contraditória, respectivamente, os

fatos de que trata o Processo no 00212021, bem como os fatos anexos que emergirem no

decorrer dos trabalhos.

Artiqo 2. o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e publicação

Município de Sagres/SP, 08 de Novembro de 202

ERTO I'SIÁ P'RES
PREFEITO

Registrado nesta repartição da Administração Municipal e publi ão em lugar publico e de costume

VALMI BA STÁ
AUNUAR ADMINISTRATIVO

lur Ir1..l.r l.sa llütnaÍG lc umr, {zI - Er!?Gs - §P - ctP:1l7ll}000 - Í.nts/Írx: t18l 3558-tll2 - 8558-lll3
G{l8l[ D]úlrltunsrlrü@a0ÍGssr.ltrlr